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Zestaw 4

Odpowiedzi na pytania do SWZ 
na: „dostawę sprzętu wspierającego – Covid-19”
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka bariatryczne, które posiada dodatkowe przyciski na panelu centralnym do sterowania następującymi funkcjami łóżka: zmiana wysokości leża, pochylenie oparcia pleców, pochylenie segmentu udowego, funkcja autokontur, przechyły wzdłużne leża? 
Odpowiedź na pytanie 1:
Jeśli łóżko spełnia minimalne warunki techniczne określone w załączniku nr 5 do SWZ zostanie dopuszczone.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka bariatryczne, które posiada blokowanie na panelu centralnym wszystkich funkcji elektrycznych (oprócz funkcji ratunkowych) przy pomocy odpowiednich przycisków lub pokręteł? 
Odpowiedź na pytanie 2:
Jeśli łóżko spełnia minimalne warunki techniczne określone w załączniku nr 5 do SWZ zostanie dopuszczone.
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